П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
Г У Б К И И С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

от г.
309189, Г.Губкин, Белгородской обл.,
ул. Мира, 16

О внесений изменений в постановление
администрации Губкинского городского
округа от 17.11.2014 года № 2552-па

• В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Губкинского городского округа
администрации, утвержденный постановлением Губкинского городского
округа от 17.11. 2014 года № 2552-па:

а) вывести из состава комиссии Зюбана О.П;
б) ввести в состав комиссии:

Уварова
Виктора Михайловича

директора Губкинского филиала ФГБОУ
ВПО БелГТУ им. В.Г. Шухова.

Глава администрации

Г), -.длй
' о '"к I

А. Кретов